*Cinerum crani humani, & sifiori pe-  
restit, non humani 3 ij.*

*Castorei 3 j. fl.*

*Palu. visci gerni 3 fl.*

*Succir rad. & fol. paeonia 3 vj.*

*Aquarum flor. hyssopi*

*Flor. tilia arborie*

*Lily conuall. ana lib. j.*

*Aestu scillitatis lib. fl. quibus infunde  
aqua omnem, quam ex hirundinibus eli-  
cuisti: macerentur omnia per aliquot dies ad  
ignem balnei, dein per cineres aut saltum per  
Balneum vaporosum ad integrum secunda-  
tem destillentur: ea enim ratione aqua iu-  
nctio non redolebit, sed cum omnibus  
suis qualitatibus integris & requisitis effuerit.  
Hæc aqua per se sola, sale proprio imbuata  
(præmissis tamen per sensum integrum  
generalibus remedius conuenientibus) ad  
medium cochlearie sumpta mirabilis esse-  
tur prodit.*

*Alia prædicta aquæ preparatio.*

*If. Suo tempore viij. aut viij. pullorum hi-*

rundinum nidos, sola tantum lanugine hirsutorum, nec dum perfectius plumis vestitorum: hos in terreo vitreato vase, firmissime obstrato, ad reuertendandum componito, dum toti pulli in cinctem cum viscibus & plumbis redacti sint. Ex hoc cinere accipe 3 ij. (enius si tanta non sit copia, de reliquis tantum derahes, quantum fuerit defectus pulvis) cineris crani humani 3 ij.

Pulv. rad. visci querini

Angelicae

Zedoarum ana 3 ij.

Sem. Peoniae

Gran. juniperi coquassatorum ana 3 vj.

Castorei 3 j.

Succi radicum & foliorum peoniae

Aceti scilicet ana 1b. j.

Aquarum bissopi

Flor. Tiliae

Lily conuall.

Salviae

Rosmarini ana 1b. j.

Macerentur simul omnia in vase fortiter obstruto ad aliquot dies in Baln. Mat. deinde fiat destillatio in cineribus mediocri igne ad siccitatem. Caudendum, ne destillatum adficiens saporem referat.

Vt autem haec aqua corroboretur, & vis elus augentur, atidas facies accipe, easque in calcem vi ignis albissimam redige, quibus in manica, aut filio Hippocratis impositis, superfundatur destillatus liquor, qui cerebra repetitione sua calcis reaſfundatur, & identidem traiicitur, dum totum falem, in quo posita est summa remediū virtus, secum eduxit & asportavit. Atque sic aqua, non simplificetur & crasse fullata, quales sunt vulgares, quæ statim inuiditatem & corrupcionem contrahunt, sed omnium simplicium dotibus ac virtutibus impregnata, ac diuinae configurationis habebitis. Ex qua admirandos effectus (ex arte Spagyrica manantes) litis ubique & semper experituti.

Alia eiusdem aquæ preparatio.

U. iij. aut u. hirsutinum nidos, quos in

frusta cum ipsis plumis ac lanugine, & viscibus, dissecabis: coquantur in v. aut vj. hydromelitis sextariis, eo modo, quo aliz carnes in olla elixantur. His addere